

Till alla ledare i Bankeryds SK



Bankeryds SK vill göra skillnad

Bankeryds SK vill att alla ungdomar som vill ska få möjlighet att spela fotboll och känna laggemenskap i vår klubb, oavsett ekonomiska förutsättningar. Styrelsen har därför tillsammans med ledarna beslutat att starta en fond, **BSK-fonden**. Varje lag i Bankeryds SK bidrar genom att avsätta minst 5 % av sin lagkassa till fonden. Varje lag **ska ha ett lagkonto i BSK**, administrerat av kassör Christer Gustafsson. Vid varje insättning på lagkontot förs 5% över till BSK-fonden, men max 2.000 kr per år och lag. Varje lag får givetvis sätta in mer.

Fondens syfte är att vid behov kunna stödja de medlemmar vars ekonomi för tillfället inte klarar av de extra utgifter som fotbollen medför. Det kan exempelvis vara träningsavgifter, kostnader för träningsläger eller en cupavgift. Bidrag beviljas inte i första hand till medlemsavgifter eller andra kostnader, såsom kläder eller relaterad utrustning. Tanken är dock att man inom varje enskilt lag försöker lösa utrustningsfrågan om ett behov av detta uppstår. Ofta har man extra utrustning hemma eller så kan man billigt handla på second hand.

Varje ansökan behandlas individuellt och med största diskretion av två representanter från styrelsen, Kim Lagerkvist och Bo Murath, och beslut fattas därefter vid nästkommande styrelsemöte. Då är varje ärende anonymiserat. Man kan ansöka individuellt från hemmet eller via lagets tränare.

Eftersom en dålig ekonomi kan vara känslig att berätta om, både för barn, ungdomar och föräldrar, gäller det som ledare i varje lag att ha fingertoppskänsla och behandla varje ärende inom en så liten persongrupp som möjligt. Kanske räcker det att 1-2 ledare inom lagets organisation känner till ärendet och jobbar med det.

Det är mycket viktigt att man vid varje tillfälle man har föräldrainformation, och via sin laget.se-sida, informerar om fonden så att alla känner att man har chans att få vara en del av lagets gemensamma aktiviteter, oavsett ekonomiska förutsättningar. Informera också om att det går utmärkt att bidra med mer pengar till BSK-fonden, privat eller via sitt företag. Då kan vi hjälpa fler.

Tillsammans bygger vi ett starkare Bankeryds SK för alla.

Ansökningar skickas och frågor ställs till ordförande:

Bo Murath

Bankeryds SK

Box 105

564 23 Bankeryd

Alternativt till e-post bankeryds.sportklubb@telia.com (märk mejlet BSK-fonden).

Ansökningshandlingar ligger på hemsidan under BSK-fonden.